РУКОВОДИТЕЛЬ

       АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2018                                                                                                                                     № 4

  Звездный городок

Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в

постоянное (бессрочное) пользование» на территории закрытого административно-

территориального образования городского округа Звездный городок Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Административным регламентом «Предоставление земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»,

утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области

от 27 декабря 2017 года №13ВР-1965, в целях обеспечения доступа заинтересованным лицам к

предоставляемым государственным услугам, руководствуясь Уставом закрытого

административно-территориального образования городского округа Звездный городок

Московской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Предоставление

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное

(бессрочное) пользование» на территории закрытого административно-территориального

образования городского округа Звездный городок Московской области (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Звездный городок Московской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области                                                     Е.В. Баришевский

Утвержден

постановлением

руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области

от 10.01.2018 № 4

Порядок предоставления государственной услуги

«Предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование» на

территории закрытого административно-территориального образования

городского округа Звездный городок Московской области

1. Предоставление государственной услуги «Предоставление земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное)

пользование» на территории закрытого административно-территориального образования

городского округа Звездный городок Московской области осуществляется Администрацией

городского округа Звездный городок Московской области (далее - Администрация), в

соответствии с Административным  регламентом «Предоставление земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное (бессрочное)

пользование», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений

Московской области от 27 декабря 2017 года №13ВР-1965.

Место нахождения Администрации: 141160, Московская область, п. Звездный городок, д. 47

Почтовый адрес: 141160, Московская область, п. Звездный городок, д. 47

Контактный телефон: 8(498) 950-03-63

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: www.zato-

zvezdny.ru

Адрес электронной почты в сети Интернет: adm-zvezdny@mail.ru

2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных телефонах,

адресах электронной почты

Место нахождения: 141160, Московская область, п. Звездный городок, д. 46

График работы: пн – пт  9.00-20.00 (без перерыва), сб 09.00-16.00

Почтовый адрес: 141160, Московская область, п. Звездный городок, д. 46

Контактный телефон: 8(498) 950-00-30

Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:

http://mfc.mosreg.ru/, https://uslugi.mosreg.ru

Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc-zvgorodokgo@mosreg.ru

Дополнительная информация приведена на сайтах:

- РПГУ: uslugi.mosreg.ru

- МФЦ: mfc.mosreg.ru

http://www.zato-zvezdny.ru/
http://www.zato-zvezdny.ru/
mailto:adm-zvezdny@mail.ru
http://mfc.mosreg.ru/
https://uslugi.mosreg.ru/
mailto:mfc-zvgorodokgo@mosreg.ru